
ZARZĄDZENIE Nr 70/2023 

BURMISTRZA KARCZEWA 

z dnia 21 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie powołania Komisji rozpatrującej i opiniującej wnioski o przyznaniu 

uczniom nagród Burmistrza Karczewa za szczególne osiągnięcia  

naukowe i sportowe  

 

Na podstawie art. 31  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 

r., poz. 40 ze zm.1) oraz § 7 Regulaminu przyznawania uczniom nagród Burmistrza Karczewa 

za szczególne osiągnięcia naukowe i sportowe stanowiącego Załącznik do Zarządzenia Nr 

141/2022 Burmistrza Karczewa z dnia 31 sierpnia 2022 r. zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. Powołuje się Komisję rozpatrującą i opiniującą wnioski o przyznaniu uczniom 

nagród Burmistrza Karczewa za szczególne osiągnięcia naukowe i sportowe w składzie: 

1) Naczelnik Wydziału Centrum Usług Wspólnych Urzędu Miejskiego w Karczewie –   

    przewodniczący Komisji; 

2) Dyrektor Zespołu Szkół w Karczewie; 

3) Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 1 w Karczewie; 

4) Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 2 w Karczewie; 

5) Dyrektor Szkoły Podstawowej w Glinkach; 

6) Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Otwocku Wielkim; 

7) Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Sobiekursku. 

 

 § 2. Traci moc: 

1) Zarządzenie Nr 118/2016 Burmistrza Karczewa z dnia 12 października 2016 roku w   

sprawie powołania Komisji rozpatrującej i opiniującej wnioski o przyznaniu nagród  

rzeczowych uczniom za szczególne osiągnięcia naukowe i sportowe; 

2) Zarządzenie Nr 131/2021 Burmistrza Karczewa z dnia 30 września 2021 r. zmieniające  

Zarządzenie w sprawie powołania Komisji rozpatrującej i opiniującej wnioski o 

przyznaniu nagród rzeczowych uczniom za szczególne osiągnięcia naukowe i sportowe. 

 

 § 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Centrum Usług Wspólnych. 

 

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Karczewa 

                                                                                                                       Michał Rudzki  

 

 

 
____________________________________________________________ 

1Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2023 r., poz. 572 


